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Register C

Register C
Trefwoord

ABW-verklaring
Algemene Bijstandswet
Associatiebeduiten EG-Turkije

Bewijsstukkenbetreffende de staat van personen
Bijstandsverlening

Brigadesvoor overname en overgavevan personen
Buitenlandse pleegkinderen

Buitenlandse werknemers

Chinese namen

Dublin, Overeenkomst van
Dublin, Uitvoeringsbesluit

Economische niet-actieve EG-onderdanen
EG-richtlijnen

EG-studenten

Erkenning buitenlandse vonnissen

Garantiesommen
Geboortedatum

IND
Indonesische namen

Landennamen
Legaisatie
L oontechnische dienst

Molukkers

Onderwijskundige begrippen
Overname van personen

Paspoort uitvoeringsregeling 1995
Passende huisvesting

Regeling Opvang Asielzoekers
RegelingTolken
Reizigerdlijstvoor scholieren
Remigratie
Retourpassagebijletten

Schengen-informatiesysteem (art. 92 t/m 118 Schengen-

uitvoeringsovereenkomst)
Suriname
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Hoofdstuk

Cl10-1; C10-2
C10
Cl4-11

@7

Cl10

C5

C13
C22,C23;,C24

C8

C41
C42

C14-8, C14-9;C14-10
Cl4

Cl14-10

C12

C3
C12

Cl
C9

Cc7
C4
C27

C31

C29
C5

C38
C11

C19
C33
C37
C15
C3

C40
C20;C21

Reg. C — 1




Register C

Terugkeerprogramma

Verificatie
Vervoersbewijzen
Visum
Visumvrijebinnenkomst
Vluchtelingen

Vrij verkeer van diensten
Vrij verkeer van werknemers
Vrouwenhandel

Wegwijzer IND

Wet arbeid vreemdelingen

Wet gemeentelijkezorgvoor houder svan een voorlopige
voor zieningtot verblijf

Wet opneming buitenlandse pleegkinderen

Wijziging geboor tedatum

Zelfstandigen

2 — Reg.C

Cc8

C4

C36

C2

C34

C16; C17; C18-1;
C18-2; C18-3
Cl14-7
Cl14-2;C14-3
C30

C1
C22; C23-1; C23-2;
C24-1; C24-2;C24-3

C35
C13
Ci12

C28
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